
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82224010S

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA ECONOMIC FORUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Nr.29/1, 
Apartamenti 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te ndermarre cdo 

veprim ose aktivitet tregtar te ligjshem per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
thernelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I 
ndryshuar rast pas rasti por pa u kufizuar ne: zhvillimin, 
promovimin, mbeshtetjen dhe zbatimin e iniciativave dhe 
eventeve ne nivel lokal, rajonal, kombetar dhe nderkombetar 
ne lidhje me organizimin dhe mbajtjen e konferencave 
vjetore, per shkembimin e mendimeve dhe ideve qe synojne 
zhvillimin ekonomik te vendit, zhvillimin dhe 
bashkepunimin me vendet te Ballkanit. Evropes Juglindore 
dhe Mesdheut, dhe forcimin e pozites se Shqiperise ne 
projektet e zhvillimit; vleresimin. ofrimin. koordinimin dhe 
zhvillimin e ngjarjeve dhe projekteve ne Shqiperi dhe jashte 
vendit. vleresimin, promovimin dhe inkurajimin e cdo 
aktiviteti qe lidhet me sa me siper ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Duke bere studime, duke punuar permes dhe me faqet e 
internetit ne internet, promovimit, shperndarjes dhe 
reklamimit te aktiviteteve te kompanise. Ofrimi i te gjitha 
llojeve te" sherbimeve te informacionit, sherbimeve te 
konsulences, perfaqesimit tregtar dhe ndermjetesimit te 
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personave dhe entiteteve vendase dhe te huaja; menaxhimin, 
marketingun dhe reklamimin, menaxhimin e pasurive te 
patundshme dhe tregtine e mallrave dhe cdo veprimtari 
tjeter; qe nuk ndalohet me ligj. Nese ndonje nga keto 
aktivitete kerkon leje te posacme nga autoriteti shteteror 
kompetent, Shoqeria do te kryeje nje veprimtari te tille pas 
marrjes se lejes ligjore te kerkuar, duke ndjekur te gjitha 
procedurat ligjore te nevojshme
Ioannis Thomatos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2018                Deri: 22/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IoannisThomatos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mpacani@aimadvisory.al  
Telefon: 0682049966  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-983971-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56510C44-BBA6-4875-A1BE-10A0F39439EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2FCBA6-9126-4EBC-8123-40D04375AEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B8FC43-EC33-4186-91C7-747DC85D55E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B08AA-93AA-47E0-8D8D-992C5C2254B5
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